
PS - Odevzdávání Projektu II

Odevzdání Projektu II sestává z odevzdání písemné dokumentace na začátku cvičení (tj. před
zahájením konfigurace pro praktické předvedení) a z praktického předvedení úplné funkčnosti.
Očekává se, že během předvádění studenti pouze zreprodukují konfiguraci, kterou již předem
kompletně prakticky vyzkoušeli (tj. při odevzdávání již nebude čas na ladění a experimenty).

Hodnocení se bude zaměřovat na předvedenou funkčnost. V případě nefunkčnosti některé části
bude hodnocení stanoveno s přihlédnutím ke správnosti konfigurace dané části v odevzdané
dokumentaci (zejména při nefunkčnosti části, na jejiž konfiguraci se podílí více než jedna skupina).
Dokumentace bude hodnocena ve stavu, v jakém byla odevzdána; pozdější úpravy nebudou
přijímány.

S ohledem na odpadlá cvičení byl nejzazší termín odevzdání posunut. Mimo cvičení v
zápočtovém týdnu (na kterém je odevzdání preferováno) lze beze ztráty bodů odevzdat projekt také
v těchto termínech:

Čtvrtek 20.1.2005

8:00-10:15 Ing. Moravec St 7:15

10:30-12:45 Ing. Moravec St 12:30

13:00-15:15 Ing. Prášil St 9:45

15:30-17:45 Ing. Prášil St 15:00

Pátek 21.1.2005

8:00-10:15 Ing. Moravec Po 7:15

10:30-12:45 Ing. Grygárek Po 9:45

13:00-15:15 Ing. Gavlovský Pá 8:00

15:30-17:45 Ing. Gavlovský Pá 10:45

Každého termínu se mohou účastnit pouze studenti řádně zapsaní do odpovídajícího cvičení. 
V jiných termínech nebudou projekty přijímány.
Termíny na prozkoušení jednotlivých studentů z orientace v řešení odevzdaného projektu stanoví
jednotliví cvičící s ohledem na čas nutný k prostudování písemné dokumentace před přezkušováním
jejich autorů. Budou kladeny pouze otázky bezprostředně související s řešeným projektem.


